Fuis it. Qui iuisti iuit. Eat. ire, iuuisse. Eundi eun-
do eundū. Itū itū. Iens et itur⁹. Ego eo, tu is-
ille it. Pōt, nos im⁹, vos itis, illi eūt. Pōtō iperfe-
cto, ego ibā, tu ibas, ille ibat. P. nos ibam⁹, vos ibat⁹,
illi ibāt. Pōtō pfctō, ego iui, tu iuisti, ille iuit. P. nos iui-
m⁹, vos iuistis, illi iuerūt v̄l iuere. Pōtō plus qđ pfctō,
ego iuerā, tu iueras, ille iuerat. P. nos iueramus, vos
iuerat⁹, illi iuerāt. Futuro, ego ibo, tu ibis, ille ibit. P.
nos ibim⁹, vos ibitis, illi ibūt. Impatiuo mō, tēpore
p̄senti, ad scđaz et ltiā psonā, i tu, eat ille. P. eam⁹ nos,
ite vos, eat illi. Futuro, ito tu, ito ille. P. Itote vos, eū-
to illi. Optatiuo mō, tēpore p̄senti et pōtō iperfecto,
vtinā ego irē, tu ires, ille iret. P. vtinā nos irem⁹, vos
iret⁹, illi iret⁹. Pōtō pfctō et plus qđ perfecto, vtinā ego
iuissem, tu iuisses, ille iuisset. P. vtinā nos iuissimus,
vos iuisset⁹, illi iuissent. Futuro, vtinā ego eam, tu eas,
ille eat. P. vtinā nos eam⁹, vos eat⁹, illi eant. Sub-
functiuo mō, tempore p̄senti, cū ego eā, tueas, ille eat.
P. cū nos eam⁹, vos eat⁹, illi eāt. Pōtō imperfecto, cū
ego irē, tu ires, ille iret. P. cū nos irem⁹, vos iretis, il-
li irent. Pōtō pfctō, cū ego iuerim, tu iueris, ille iuerit.
P. cū nos iuerim⁹, vos iuerit⁹, illi iuerint. Pōtō plus qđ
pfctō, cū ego iuisssem, tu iuisses, ille iuisset. Pluraliter
cum nos iuissimus, vos iuissetis, illi iuissent. Futuro,
cum vel vbi ego iuero, tu iueris, ille iuerit. Pōt cū nos
iuerim⁹, vos iuerit⁹, illi iuerint. Infinitiuo mō, sine

numeris et personis, tempore presenti et pro imperfecto, ire.
Profecto et plus quam profecto, iussisse. Futuro itum ire vel
itum esse. **E**t a iuertendu huc locu ostendere atque asse-
rere Prisciani sententiā, quod videlicet supinū in unum acce-
pto verbo infinito, quod est ire, facit infinitū futuri, ut
oratū ire; frequenter tamen antiquissimi oratū esse, pro oratū
ire dicebāt; pro eodem ergo dicebāt oratū ire et oratū ēē
Priscianus accepit, et recte quidem, ut hoc locus ostendit. **S**e
rundia sunt h, eundi, eudo, eundū. **S**upina suntitū,
itu, itum ē vñ fuit. **Q**uidi? Itum est in viscera terre. **Q**uo-
pticipia trahunt ab hō vñbo neutro. **D**uo? **Q**ue? **I**ens et
itum. **I**ens vñ formal. **A** prima persona pteriti iper-
fecti indicatiui modi. **Q**uo? Ibā, bam in ns, et addita e,
fit iens, quod nisi cōpositū in ntō nō reperi. Itum vñ for-
mat. Ab ultimo supino. **Q**uo? Itu, addita rūsifit itum.
Gaudeo gaudes gaudet, gauisus sum vñfui, ga-
uisus es vel fuisti, gauisus ē vñfuit, gaudere gau-
deat, gaudere gauisum esse vñfuisse, gaudendi
gaudēdo gaudendū, gauisum gauisu, gaudēs gauisus
et gauisur. **E**go gaudeo, tu gaudes, ille gaudet. **P**.
nos gaudem⁹, vos gaudet⁹, illi gaudet. Pro imperfecto,
ego gaudebā, tu gaudebas, ille gaudebat. **P**. nos gau-
debamus, vos gaudebatis, illi gaudebāt. Pro profecto,
ego gauisus sum vñfui, tu gauisus es vñfuisti, ille ga-
uisus est vñfuit. **P**. nos gauisi sum⁹ vñfui⁹, vos gau-
si estis vñfuistis, illi gauisi sunt fuerūt vñfuerūt. Pro pl⁹
quam perfecto, ego gauisus erā vñfuerā, tu gauisus era⁹
vñfueras, ille gauisa erat vñfuerat. **P**. nos gauisi era⁹
m⁹ vñfueram⁹, vos gauisi eratis vñfueratis, illi gauis-
i erāt vñfuerāt. **F**uturo, ego gaudebo, tu gaudebis, ille
gaudebit. **P**. nos gaudebimus, vos gaudebitis, illi
gaudebūt. **I**mpatiuo mō, tempore presenti, ad secundam
et tertiam personā, gaude tu, gaudeat ille. **P**. gaudeamus
nos, gaudente vos, gaudeant illi. **F**uturo, gaudeto tu,